

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Horní Planá DD úprava odvodnění**

Zhotovitel: **Stavební firma HUKO s.r.o.**  
**náměstí 14. října 1307/2**  
**15000 Praha**

IČO: **25174533**  
DIČ:

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	99 532,16
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	99 532,16 CZK
Snížená DPH	15 %	14 930,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,16 CZK

**Cena celkem: 114 462,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
30.7.2019

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	28 800,52	4,23157
5	Komunikace	HSV	64 910,00	7,52210
8	Trubní vedení	HSV	2 704,90	0,03733
97	Prorážení otvorů	HSV	2 587,82	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	528,92	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>99 532,16</b>	<b>11,79100</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>28 800,52</b>
1	113 23-1320.R00 Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. C250, š.200 mm	m	5,00000	103,50	517,50
2	113 10-7515.R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	3,75000	85,00	318,75
3	113 10-8415.R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	3,75000	67,20	252,00
4	132 20-1110.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,96500	451,50	7 659,70
5	132 20-1119.R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	16,96500	95,00	1 611,68
6	151 10-1101.R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	10,20000	111,00	1 132,20
7	151 10-1102.R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	15,20000	204,50	3 108,40
8	151 10-1111.R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	10,20000	25,50	260,10
9	151 10-1112.R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	15,20000	119,00	1 808,80
10	162 30-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	13,12500	98,00	1 286,25
11	162 70-1109.R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	498,75000	12,00	5 985,00
12	171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	13,12500	12,00	157,50
13	174 10-0010.RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	13,12500	149,00	1 955,63
14	175 10-0020.RA0 Obsyp potrubí štěrkokopískem	m3	2,52000	1 038,00	2 615,76
15	199 00-0005.R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	13,12500	10,00	131,25
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>64 910,00</b>
16	597 09-5211.RS1 Žlab MONOBLOK RD 200 V,dl.1000 mm,D400	kus	11,00000	4 485,00	49 335,00
17	597 09-3321.R00 Vpust MONOBLOK DM 2000, dl.500 mm, D 400	kus	2,00000	6 580,00	13 160,00
18	573 23-1111.R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,75000	13,00	48,75
19	577 11-2114.RT2 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	3,75000	329,00	1 233,75
20	577 11-4114.RT2 Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	3,75000	302,00	1 132,50
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>2 704,90</b>
21	871 35-3121.RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových	m	11,00000	231,50	2 546,50
22	877 35-3123.R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,00000	79,20	158,40
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>2 587,82</b>
23	979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,64480	120,00	437,38
24	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	138,50240	15,00	2 077,54
25	979 99-0103.R00 Poplatek za skládku suti	t	3,64480	20,00	72,90
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>528,92</b>
26	998 22-5111.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	11,75367	45,00	528,92